
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  575/19 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 15 kwietnia 2019 ROKU 
 

w sprawie ustanowienia: Nagrody i wyróżnień Prezydenta Miasta Gdańska  

im. Lecha Bądkowskiego oraz ustalenia regulaminu ich przyznawania. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

506); oraz § 55 Statutu Miasta Gdańska – uchwała LI/1431/10 Rady Miasta Gdańska z 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Gdańska (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Nr 119 poz. 2300, z dnia 27 

września 2010 roku, zmieniony Uchwałą RMG nr XLVIII/1073/14 z 16 stycznia 2014, oraz Uchwałą RMG nr 

LVII/1346/14 z 25 września 2014 t.j. Dz.U.Woj.Pomorskiego 2018 poz.4010), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustanawia się „Nagrodę Prezydenta Miasta Gdańska im. Lecha 

Bądkowskiego” zwaną dalej „Nagrodą”. 

2. Ustala się następujące kategorie nagród: 

a) Gdańska Organizacja Pozarządowa Roku - za znaczące osiągnięcia na rzecz 

Miasta Gdańska i jego mieszkańców oraz rozwoju sektora organizacji 

pozarządowych; 

b) Gdański Darczyńca Roku - dla osoby fizycznej, która z własnych środków udziela 

pomocy i wsparcia finansowo-rzeczowego potrzebującym mieszkańcom Gdańska; 

c) Gdański Społecznik Roku - dla osoby fizycznej, która zaangażowana jest  

w działalność społeczną na rzecz mieszkańców Miasta Gdańska i przyczynia się  

do rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. 

3. Ustala się 2 wyróżnienia w kategorii Gdańska Organizacja Pozarządowa Roku. 

 

§ 2. 1. Tryb i zasady przyznawania Nagrody i wyróżnień oraz ich wysokość  

w poszczególnych kategoriach, określa Regulamin, stanowiący załącznik nr 1  

do Zarządzenia. 

1. Wzór wniosku nominacyjnego dla Nagrody w kategorii Gdańska Organizacja 

Pozarządowa Roku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wzór wniosku nominacyjnego dla Nagrody w kategorii Gdański Darczyńca Roku 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór wniosku nominacyjnego dla Nagrody w kategorii Gdański Społecznik Roku 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Środki na wypłatę nagród pochodzić będą ze środków budżetowych, 

uchwalonych na dany rok budżetowy. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju 

Społecznego. 

 



 
 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 26/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 9 stycznia 

2017 roku w sprawie ustanowienia: Nagrody i wyróżnień Prezydenta Miasta Gdańska 

im. Lecha Bądkowskiego oraz ustalenia regulaminu ich przyznawania. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Gdańska 

/-/Piotr Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 

 


